
    ESTADO DE SANTA CATARINA 

    PREFEITURA MUNICIPAL DE BOMBINHAS 

    EXTRATO HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO 

TOMADA DE PREÇOS Nº 003/2023-FMEDUCA 

9B21EC5112EE4EB6960B48EF4D2EE1202D5D5540 

O MUNICÍPIO DE BOMBINHAS (SC), através do Prefeito Municipal Paulo 

Henrique Dalago Muller, em conformidade com a Lei 8666/93, vem por 

meio deste, HOMOLOGAR e ADJUDICAR o resultado do Edital já 

mencionado. Objeto: REFORMA DA UNIDADE ESCOLAR SÍTIO DO 

PICA PAU AMARELO, CONFORME PROJETO BÁSICO ANEXO AO 

EDITAL. Data da Homologação: 06/09/2023. Data Adjudicação: 06/09/2023. 

Vencedor: VHM CONSTRUTORA, INCORPORADORA E SERVIÇOS 

EIRELI. VALOR: R$184.225,18 (cento e oitenta e quatro mil duzentos e 

vinte e cinco reais e dezoito centavos). 

Bombinhas, 12 de setembro de 2023. 

LUIZ HENRIQUE GONÇALVES 

Secretário de Administração 

 


